

نظارت بر فعالیت 85 داروخانه شبانه روزی در آذربایجان شرقی / عدم گزارش کمبود دارویی / برخورد قاطع با فروشندگان کالاهای غیر مجاز و قاچاق



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به نظارت دقیق بر عرضه محصولات دارویی و بهداشتی در سطح استان آذربایجان شرقی گفت: در طی یک هفته گذشته بیش از 85 داروخانه شبانه روزی در سطح استان توسط کارشناسان دارویی این معاونت و اکیپ های جداگانه مورد بازدید و نظارت قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو، دکتر مسلم نجفی اظهار کرد: استان آذربایجان شرقی یکی از قطب های تولید محصولات دارویی، فرآورده های خوراکی، آشامیدنی و بهداشتی و البته تجهیزات و ملزومات پزشکی کشور است و در راستای حمایت از تولیدات داخلی، در گام اول این معاونت ضمن ملزم کردن کارشناسان نظارتی معاونت و هماهنگی با کارشناسان شبکه های بهداشت جهت نظارت بر سطح عرضه، اقدامات قانونی با تولید و عرضه محصولات غیر مجاز، بی کیفیت و قاچاق در سطح عرضه بخصوص در ایام تعطیلات نوروزی را تشدید کرده است.

وی بازدیدهای شبانه روزی و برنامه ریزی شده از داروخانه های بیمارستانی و خصوصی را از مهمترین اقدامات این معاونت در ایام نوروز عنوان کرد و افزود: در یک هفته گذشته بازدید و نظارت بر نحوه فعالیت داروخانه های شبانه روزی استان تشدید شده است.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تلاش کلیه همکاران در بیمارستان های استان کمبود جدی دارویی گزارش نشده است.

دکتر نجفی گفت: در ایام تعطیلات نوروز بیش از 67 مورد فروشگاه آرایشی و بهداشتی و برچسب های محصولات مواد غذایی و آشامیدنی در سطح عرضه نیز مورد بازدید و نظارت قرار گرفته و فروشندگان کالاهای غیر مجاز و قاچاق بدون اغماض به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی در خصوص وضعیت تجهیزات و ملزومات پزشکی در بیمارستان ها نیز خاطر نشان کرد: تامین ملزومات مصرفی پزشکی جهت پیشگیری و درمان بیماران با محصولات با کیفیت و دارای پروانه بهداشتی ساخت و با اصالت کالا، بررسی و رصد قیمت کالا های مذکور و تسهیل دسترسی مردم به ملزومات پزشکی مجاز از جمله اقدامات این معاونت است که در این خصوص چندین بیمارستان دولتی و خصوصی تبریز توسط مدیران این معاونت مورد بازدید قرار گرفته و از نزدیک در جریان روند کار و شرایط تجهیزات و ملزومات پزشکی آن ها قرار گرفتیم که خوشبختانه کمبودهای خاصی تا این لحظه گزارش نشده است.

دکتر نجفی همچنین با اشاره به فعالیت آزمایشگاه های کنترل غذا و دارو، افزود: در تعطیلات نوروزی بیش از 27 مورد نمونه آزمایشگاهی توسط کارشناسان نظارتی و معاونت بهداشتی جهت بررسی و آزمون نمونه برداری شده بود که کارشناسان آزمایشگاهی همه موارد را بررسی و نتایج را در اسرع وقت اعلام کرده اند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطرنشان کرد: برخورد با محصولات غیر مجاز، بی کیفیت و قاچاق در سطح عرضه بخصوص در ایام تعطیلات نوروزی، روندی مستمر بوده و هدف دولت حمایت از محصولات با کیفیت داخلی است.

وی افزود: همکاران معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ایام تعطیلات نوروز ضمن کشیک های نوروزی، تشدید نظارت بر تولید و عرضه محصولات سلامت محور را در دستور کار قرار داده اند و اکیپ های بازرسی از داروخانه های شبانه روزی، واحدهای تولیدی و سطح عرضه کالاهای سلامت محور " مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی، تجهیزات و ملزومات پزشکی " بازدید های مستمری دارند.

عکس